UBND HUYỆN DẦU TIẾNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                       Thanh Tuyền, ngày 30 tháng 9 năm 2024
KẾ HOẠCH TUẦN 04
30/9/2024 ĐẾN 05/10/2024)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công tác
	Thời gian/
Địa điểm
	Người thực hiện
	Ghi chú

	T. hai
30/9
	Họp ban giám hiệu.
Kiểm tra môi trường, sắp xếp, bố trí đồ dùng theo chủ đề.
Cấp phát bổ sung ĐDHT, ĐDVS cá nhân.

Cấp phát đồ dùng vệ sinh lớp tháng 10.

	8 giờ, CS1
9 giờ 30, 2CS

14 giờ, 2CS

15g 30, CS1

	HT, 2 PHT
2 PHT

2 PHT

PHTND

	T. ba
01/10
	Duyệt thu tiền bán trú tháng 10.
Dự giờ, thăm lớp, kiểm tra kỹ năng tự phục vụ cho trẻ.

Báo cáo công tác hoạt động tháng 9.
	8 giờ, CS1
 Cả ngày, 2CS

15 giờ, CS1
	HT
2 PHT

Các bộ phận.

	T. tư
02/10
	Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ.
Tập huấn công tác y tế học đường.
	Cả ngày, Thuận An
7giờ 30, TTYT huyện.
	HT
PHTND, YT

	T.năm
03/10
	Duyệt báo cáo kết quả tuần lễ hưởng ứng HTSĐ.
Dự giờ thăm lớp.

Tổng hợp báo cáo Hội nghị VC và NLĐ.
	8 giờ, CS1
Cả ngày, 2CS

14 giờ, CS1
	HT, PCTCĐ.
Cả ngày, 2CS
Công đoàn, Thanh tra nhân dân.

	T. sáu
04/10
	Kiểm tra KHHĐ tuần 5.
Họp trung tâm

Duyệt thực đơn tuần

Tổng vệ sinh môi trường nhóm lớp, sân trường.
	8 giờ, 2CS
14 giờ, CS1

15 giờ 30, CS1

16 giờ, 2CS.

	PHTGD
Hội đồng trung tâm.

PHTND
GV, NV

	T. bảy

05/10

	Họp hội đồng.
Họp bán trú.
	8 giờ, CS2.
9 giờ 30, CS2.
	HĐSP.
HĐSP.

*Lưu ý: - Kế hoạch tuần có thể thay đổi nội dung hoặc bổ sung nội dung tùy theo tình hình thực tế tại đơn vị và sự chỉ đạo của lãnh đạo các cấp.
  Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

· Phòng GDĐT (BPCM);
· Tập thể đơn vị.
· Lưu VT.
                                                                                                    Nguyễn Thị Nga

[image: image1.png]